Ihesuchristi per me facta et depicte ad opus dicte manumissorie, in cuius rei testimonium facio vobis fieri per notarium subscriptum presentem apocham de soluto. Quod est actum Valencie. Testes huius rei sunt Simon Francisci, pictor, et Iohannes de Obte, scutifer, Valencie comorantes”.

In un secondo documento riguardante lo stesso incarico dell'agosto 1399 il pittore dichiara di aver ricevuto altri 7 fiorini per la figura di Gesù Cristo dipinta per le volontà della defunta donna Francesca, moglie del fu Giacomo Ponç notaio, sempre con Simone di Francesco a fare da testimone. Potrebbe trattarsi, visto che viene pagato dagli esecutori testamentari di una defunta, di una cappella funeraria per cui il maestro dipinse un Crocifisso o un affresco con Cristo. Se la quantità per cui venne pagato si ferma a 14 fiorini l'ipotesi di un affresco diventa probabile:

“Die veneris xxij augusti anno predicto nonagesimo nono- Ego, Gerardus Jacobi, pictor civis Valentie, scienter confiteor vobis, Matheo Ferrer, presbitero, et Domenico Gulp, pellipario, valentie commorantibus, manumissoribus et executoribus ultime voluntatis domine Francisce, uxore quondam discreti Jacobi ponç, notari, civis dicte civitatis, presentibus, Quod dedistis et solvistis michi mee voluntati realiter numerando in presentia notarii et testium subscriptorum septem florenos auri Aragonum communes, quos michi dare tenebamini racione et cuiusdam figure Jhesuchristi per me facte et depicte ad oppus dicte manumissorie. Et quia rei veritas talis est Renuncio scienter omni excepcioni quantitatis predicte non numerate et a vobis non habite et non recepte ut predicatur et doli, in cuius rei testimonium facio vobis fieri per notarium subscriptum presentem apocham de soluto. Quod est actum Valentie etc... - Testes huius rei sunt Simon Francisci, pictor, et Johannis de Obte, scutifer, valentie commorantes”⁴⁰¹.

401 José SANCHIS SIVERA, «Pintores medievales en Valencia», *Archivo de Arte Valenciano*, 1928, pp. 44-47; Ximo COMPANY, Joan ALIAGA, Luisa TOLOSA, Maite FRAMIS, *Documents de la pintura valenciana...*, pp. 467, 486.

Sempre nel 1398, Starnina lavora per donna Francesca, moglie del fu mercante Guillem Costa e figlia del defunto commerciante di panni Vicens Bordell, certe immagini per la tomba del padre, situata nel chiostro dei frati minori del convento di San Francesco di Valenza, per 15 fiorini, ha come testimone Simone di Francesco.

“Eodem die Martis (27 novembre 1398) – Sit omnibus notum quod ego, Magister Gerardus Jacobi pictor, Valentie degens, gratis et scienter confiteor vobis, domine Francisce, uxori quondam Guillelmi Costa, mercatoris, filie et heredi venerabilis Vincentii Bordelli, draperii Valentie, defuncti, licet absentis, et vestris quod pro depingendi certis ymaginibus in pariete contigue sepulture prefati patris vestri, que constructa existit in claustro fratrum minorum Valentie, in quo quidem opere per xx dies et amplius vaccavi, dedistis et solvistis mihi voluntati mee realiter numerando per manus Guillelmi Castellò, quindecim florenos auri communes de Aragonia. Et quia facti veritas sit etc...– Testes inde sunt discretus Petrus Dassín, presbiter, et Simon Francisci, pictor valentie”⁴⁰².